様式第１（第５条関係）

電気自動車等優待証交付申請書

令和　　年　　月　　日

鹿　児　島　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒

住所

申請者氏名
電話番号
　　市公共施設駐車場における電気自動車等の減免措置を受けたいので、次のとおり電気自動車等優待証の交付を申請します。

	項目
	内容

	電気自動車等の種別
	該当する番号に○を記入してください。

１　ハイブリッド自動車

２　電気自動車

３　プラグインハイブリッド自動車
４　燃料電池自動車

	メーカー及び車名

	車両番号

　備考
　１　自動車検査証(電子化された自動車検査証の場合は、自動車検査証記録事項とする。)の写し（１部）を添付すること。